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Oluline osa 1930. aastate 
mööblidisainis oli täita oma 
kätega meisterdamisel, mis 
oli märksa odavam, kui soe-
tada vabrikus valminud too-
teid. Lisaks leidis kasutamist 
seisma jäänud materjal – taas 
sääst. 

Ehkki ise tehtud töö võrrel-
davuses meistri käe all valmi-
nud tööga võis kahelda, uskus 
Tartu kunstipedagoog ja me-
toodik Aleksander Remmel, et 
“ilu ei saavutata rohke rahaga, 

vaid hea maitsega”. Nii soovi-
tas ta üksikkappidest klapita-
da kokku suurema kapi (kom-
binatsioonmööbel ehk täna-
päevane sektsioon).

 Samuti saab vana vedru-
madratsi vedrude ümbersät-
timise ja puuraami loomise 
abil luua otstarbeka ja liht-
sa diivani või laudadest pakk-
kastist moodsa kuubilise vor-
miga polsterdatud tugitooli, 
rääkimata kanga kasutami-
sest vana mööbli uuendamisel 

ja (sic!) vanade luitunud tooli-
de värvimisest erksas rahvus-
likus mustris. Seega oli oluli-
sim funktsionaalsus. 

“Otstarbekohasus juhib 
ruumide ja mööbli loomist 
kõigepealt, see taotleb esijoo-
nes ideaalset tüüpi: originaal-
sus on talle pea täiesti võõras,” 
tõdes Remmel. 

Tulemuseks oli maailma-
trendiga haakuv praktiline 
mööbel, mis teostuselt lihtne 
ja vormilt ilus.
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Meisterdamine igati populaarne

VANA vedrumadratsi vedrude ümbersättimise ja puuraami loomisega soovitati luua otstarbe-
kas diivan. Illustratsioon Aleksander Remmeli raamatust “Otstarbekohane kodu”( 1932).
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Elektroosmoosil põhinev müüritise kuivatusseade. Ei hallitusele, 
niiskusest ja sooladest kahjustunud seintele. Kindlalt ja täpselt 
määratud sagedusel sunnitakse vee molekule liikuma plussist miinuse 
suunas, st vesi n-ö lükatakse seinast välja. Madalsagedusel töötav 
seade on täiesti ohutu.

Nicolli pinnasekuivenduskanalid on massilt kerged, suure külma-
kindluse ja löögitaluvusega ning vastupidavad. Kanali sileda sisepinna 
ja astmeteta ühenduste tõttu on tagatud vee kiire äravool. 

Nicolli PVC-vihmaveesüsteemid on vastupidavad nii korrosioonile 
kui ka UV-kiirgusele, lihtsad paigaldada ja töökindlad. 
Toodetes kasutatav titaanoksiid tagab värvipüsivuse. 
Eestis saadaval alates aastast 2000.

Onduline’i lainelisi bituumenplaate on tootetud enam kui 60 aastat.  
Toomistehnoloogia, plaadi paksus (3 mm) ja immutatud värv 
kindlustavad plaadi pikeaelisuse. Väike mass tagab lihtsa ja kiire 
paigalduse. 

Onduvilla kolmetoonilise värviga katuseplaadid jätavad katusel 
meeldiva naturaalse üldmulje. Spetsiaalne sulundprofiil kindlustab 
täieliku veepidavuse. Väike mass ja väiksed mõõtmed tagavad 
lihtsa ja kiire paigalduse.

Kivipuistega kaetud pikaealine ja kerge teraskatus. 
Summutab vihmast tekkiva müra.
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